REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

VENDIM
Nr_C 9 ,Daté 2.( ;| © & /2018

PER

MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIK TE BASHKISE LEZHE PER PERIUDHEN
JANAR-PRILL 2018

N¢€ zbatim t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™; t€ ligjit nr.68/2017 “Pér financat e
vetéqgeverisjes vendore™; té ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor

n€ Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar; té Udhézimit M.Financave nr.2, daté 06.02.2012 *“Pér
procedurat standart té€ zbatimit t€ buxhetit”; bazuar né V.K.Bashkiak nr.13, daté 29.01.2018 *“Pér
miratimin € PBA-sé€ 2018-2020 dhe Buxhetit t€ Bashkisé Lezhé pér vitin 2018”; dhe né propo-

zimin € paraqitur nga Kryetari 1 Bashkis€, Késhilli 1 Bashkis€ Lezhé;

VENDOSI:

1.Miratimin e Buxhetit Faktit té Bashkisé Lezhé pér 4 mujorin e I'™ t& viti 2018, sipas relacionit
dhe pasqyrave bashkélidhur kéti) vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité€ pas shpalljes.

"KRYETARI

Kristian GJIDODAJ




